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
startdestinasjon til den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Det er flere barnehager i nærheten. Nærmeste barnehage er
Jønningheia barnehage som ligger ca. 700 meter fra
eiendommen. Stangeland skole er nærmeste barneskole som
ligger 600 meter eiendommen. Nærmeste ungdomsskoler er
Skeiene ungdomsskole og Giske ungdomsskole som ligger
henholdsvis 1,2 og 1,4 km fra eiendommen, og det er ca. 650
meter til Sandnes videregående skole.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Gode bussforbindelser fra Oalsgata som ligger i gåavstand fra
eiendommen. Se Kolumbus sine hjemmesider for eksakte
rutetider: https://www.kolumbus.no/ruter/buss/

FRITIDSTILBUD
Fra Jønningshagen 40 er det ikke langt til fritidsaktivitetene. Det
er kort vei til både Sandnes idrettspark, Østerhus Arena og
Giskehallen. Nærmeste treningssenter er Movon på Østerhus
Arena.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
Underetasje: BRA 88 kvm
1. etasje: BRA 97 kvm
2. etasje: BRA 72 kvm 

Følgende rom inngår i BRA-i:
Underetasje: Hoveddel: Gang, stue og bod.
Hybel: Entré/gang, bad, stue/kjøkken og 2 soverom. 1. etasje:
Entré/gang, wc, vaskerom, kjøkken og stue. 2. etasje: Gang,
bad og 4 soverom.

Kommentar til areal:

Boligen er oppmålt til 257 m2 (BRA-i)
Frittstående garasje er oppmålt til 32 m2 (BRA-e)
Terrassen er oppmålt til 20 m2 (TBA)

Utleiedelen utgjør 60 m2 av bruksarealet i underetasjen.

2. etg. har et totalt gulvareal på 80 m2 (GUA), men grunnet
skråtak/lav takhøyde er kun 72 m2 av arealet måleverdig
bruksareal. Arealet som har lav himlingshøyde utgjør 8 m2 (ALH).

Boligen inneholder 251 m2 P-rom (Måleverdige arealer).

Kjelleren er innredet i ettertid. Det er foretatt en bruksendring.
Endringene er ikke byggemeldt og godkjent. Deler av etasjen er
av den grunn ikke godkjent til varig opphold. Arealene er omtalt
etter bruken på befaringstidspunktet.

Utleiedelen har ikke intern forbindelse med resten av boligen.
Det gjøres oppmerksom på at dette kan utløse en søknadspliktig
oppdeling av boenheten. (Ref. SAK10 § 2-2).

BYGGEMÅTE
Enebolig med tre etasjer. Grunnmur av betong. Yttervegger av
trekonstruksjon med trekledning. Vinduer med to-lags glass.
Yttertak med takstein og takrenner av plast. Støpt gulv mot
grunn og etasjeskillere av trebjelkelag. Elektrisk oppvarming.
Naturlig ventilasjon. Vannrør av kobber og avløpsrør av plast.
Sørvendt terrasse. Frittstående garasje

PRIMÆRROM
Primærrom: 251 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 257 kvm

BODER
Bod i underetasje.

Standard
STANDARD



Tilstandsrapporten inneholder 62% TG 1, 35% TG 2, 0% TG 3
og 3% TG IU (ikke undersøkt).

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Følgende bygningselementer har fått TG2:

Våtrom - Bad - U.etg:
 -Vannrør: Vannrør har en alder som tilsier at anbefalt brukstid er
passert. På bakgrunn av
alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker
restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

-Sanitærutstyr/innredning: Dør til dusjkabinett har begrenset
funksjon. Årsak er bruksslitasje. Utbedring kan iverksettes ved
behov.
-Avløpsrør (ink. sluk): Avløpsrør har en alder som tilsier at
anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn
til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker
restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
Treg avrenning fra servant er påvist. Eksakt årsak er ikke kjent.
Ytterligere
undersøkelser og utbedring kan iverksettes ved behov.

-Annet: Det er etablert plast bak gipsvegg i våtsone. Dette
innebærer dobbelt tettesjikt
(membran og plast) noe som er uheldig med hensyn til
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

Befaring

Befaringsdato 11.06.2024

Referansenummer 15058092

Meglerforetakets oppdragsnummer 54-24-0217

Hjemmelshaver/selger Cassandra Malmin/Roger Malmin

Bygningssakkyndig inspektør Anders Jensen

Tilstede på befaringen
Cassandra Malmin og Roger
Malmin

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur 12 °C

Rapportdato 14.06.2024 13:01

Eiendomsopplysninger

Type objekt Enebolig

Gate/vei adresse Jønningshagen 40

Postnummer/sted 4316 SANDNES

Kommune 1108 - Sandnes

Gnr./Bnr.: 62/1520

Tomt Eiet tomt: 974 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Enebolig 1985

Garasje 1992

Byggemåte

Enebolig med tre etasjer. Grunnmur av betong. Yttervegger av trekonstruksjon med trekledning. Vinduer med to-lags glass. Yttertak med takstein og
takrenner av plast. Støpt gulv mot grunn og etasjeskillere av trebjelkelag. Elektrisk oppvarming. Naturlig ventilasjon. Vannrør av kobber og avløpsrør
av plast. Sørvendt terrasse. Frittstående garasje.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

62 % 0 %35 % 3 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad - U. etg. Vannrør 9

Sanitærutstyr / innredning 9

Avløpsrør (ink. sluk) 9

Annet 9

Våtrom - Bad - 2. etg. Ventilasjon 10

Vannrør 10

Sanitærutstyr / innredning 10

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 10

Fallforhold (gulv) 10

Avløpsrør (ink. sluk) 10

Våtrom - Vaskerom - 1. etg. Ventilasjon 11

Vannrør 11

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 11

Fallforhold (gulv) 11

Avløpsrør (ink. sluk) 11

Kjøkken - U. etg. Innredning 11

Avløpsrør 11

Kjøkken - 1. etg. Vannrør 12

Avløpsrør 12

Toalettrom (Ikke våtrom) Avløpsrør 12

Rom under terreng (kjeller,
underetasje, sokkeletasje)

Konstruksjoner (tilfarergulv, himling og vegger). 13

Loft - innredet Konstruksjonsoppbygging 13

Loft - uinnredet / råloft Inspeksjonsmulighet 13

Ildsteder / skorsteiner
innvendig. (Omfatter ikke
funksjonalitet og innvendig
pipeløp)

Skorsteiner inne i boligen 14

Innvendige trapper Innvendige trapper 14

Etasjeskiller - Alle etasjer Skjevhetsmåling 14

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 15

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 15

Radon Radon 15
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Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 15

Dører og vinduer Vinduer 16

Dører 16

Yttertak Tekking (undertak, lekter og yttertekking) 17

Inspeksjonsmulighet 17

Utvendige trapper Helhetsvurdering 17

Grunnmur, fundamenter Grunnmur 17

Drenering Utvendig terreng, inkl fuktsikring av grunnmur 18

Alder 18

Stikkledninger og tanker Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger) 18
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Areal
Beskrivelse  av arealmåling  og arealbegreper
I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt til 
grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper
Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere 

boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller 

altan.
Totalt bruksareal (BRA):               Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen 
veranda eller altan mv.

Måleverdige  arealer
Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter), 
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